CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara(Demsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO Nº 07/2022

Concede Licença de Tratamento de
Saúde à Vereador.

Artigo 1º - Fica concedido licença para tratamento de saúde, por um

período de 1 (um) dia a contar de 04 de outubro de 2022, para o Vereador Carlos
Alberto da Silva, conforme artigo 84, inciso 1 e seus parágrafos do Regimento
Interno desta Câmara.

Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Santana da Ponte Pensa, 18 de outubro de 2022.

Ê

A
Carlos Alberto da Silva

Presidente